
 Республика Крым 

Красноперекопский район 

Орловский сельский совет 

 

74 заседание  I созыва 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 30 апреля 2019 г.                   с.Орловское                                  № 773 

  
 

О назначении публичных слушаний по 

обсуждению проекта решения Орловского 

сельского совета Красноперекопского 

района Республики Крым 1 созыва «Об 

утверждении отчета об исполнении 

бюджета Орловского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики 

Крым за 2018 год» 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 

года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Устава муниципального образования Орловское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым, Положением о бюджетном процессе в   

Орловском сельском поселение Красноперекопского района Республики Крым в новой 

редакции, утвержденным решением 61 заседания 1 созыва от 29.05.2018 года № 596, 

Положением о   публичных слушаниях   муниципального образования Орловское сельское 

поселение (новая редакция), утвержденным решением 67 заседания 1 созыва от 30.11.2018 года 

№ 675. 

Постановляю: 

1. Назначить публичные слушания по обсуждению годового  отчета об 

исполнении бюджета Орловского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым за 2018 год»  23 мая 2019 года в 12.00 в здании администрации Орловского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым. 

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных 

слушаний по обсуждению  годового отчета об исполнении бюджета Орловского сельского 

поселения Красноперекопского района за 2018 год  согласно приложению. 

3. Рабочей группе опубликовать: 

3.1.сообщение о проведении публичных слушаний на официальной странице 

муниципального образования Орловского сельского поселения Красноперекопского района 

на портале Правительства Республики Крым, в газете «Орловский вестник»  «Об 

утверждении отчета об исполнении бюджета Орловского сельского поселения 

Красноперекопского района 

  



Т.С.Невойт 

  

проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Орловского сельского 

поселения  Красноперекопского района за 2018год» 

3.2.Обобщить и систематизировать предложения по проекту решения «Об утверждении 

отчета об исполнении бюджета Орловского сельского поселения Красноперекопского района 

за 2018 год» 

3.3.Организовать и провести публичные слушания по обсуждению проекта решения «Об 

утверждении отчета об исполнении бюджета Орловского сельского поселения 

Красноперекопского района за 2018 год» 

3.4.После проведения публичных слушаний направить итоговый документ (протокол) 

рабочей группы вместе с окончательным проектом решения «Об утверждении отчета об 

исполнении бюджета Орловского сельского поселения Красноперекопского района за 2018 

год»  - председателю Орловского сельского совета для внесения его на рассмотрение 

Орловского сельского совета в установленном порядке.  

4.Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом МО 

Орловское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым. 

5. Данное постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

Председатель Орловского сельского совета - глава администрации 

Орловского сельского поселения



Приложение  №1 к решению 

Состав 

рабочей группы по проведению публичных слушаний по обсуждению проекта решения 

Орловского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым 1 созыва «Об 

утверждении отчета об исполнении бюджета Орловского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым за 2018 год» 

Председатель рабочей группы - директор МКУ УОДОМС Орловского сельского поселения  

Онищук Валентина Васильевна  

Зам. председателя рабочей группы - зам. главы администрации 

Туленкова Мария Васильевна 

Секретарь рабочей группы - инспектор МКУ УОДОМС Орловского сельского поселения 

Гамилова Ирина Сергеевна  

Член рабочей группы-ведущий специалист администрации Орловского сельского поселения   

Ушарук Татьяна Ивановна 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


